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Hawa® Viric, från Life Natura, syftar till att motverka viral aktivitet i de övre luftvägarna, i synnerhet den
etiologiska processen.

DESCRIPCIÓN

Hawa Viric för att stärka andningssystemet
 

Hawa®viric-formuleringen syftar till att motverka viral aktivitet i de övre luftvägarna för att förhindra och
eliminera inte bara de relaterade symtomen utan också och framför allt den etiologiska processen. Istället
för  att  förlita  sig  på  en  växts  isolerade  verkan,  kombinerar  hawa®viric  de  antivirala  och
immunmodulerande  aktiviteterna  av  flera  ingredienser,  vars  åtgärder  är  nödvändiga  för  att  motverka
aktiviteten  hos  de  viktigaste  patogenerna,  såväl  som  för  att  mildra  andra  samsjukligheter.

Örttillskott har länge använts för att behandla och förebygga virusinfektioner i  luftvägarna. Bioaktiva
naturliga föreningar har vanligtvis god biokompatibilitet, biotillgänglighet och lägre toxicitet. Fördelen med
växtbaserade läkemedel är att de har immunstimulerande och inflammationsmodulerande effekter, vilket
gör att de kan bidra till att förhindra en överreaktion av immunförsvaret, vilket hjälper immunförsvaret att
bättre klara infektionen.

Luftvägsvirus påverkar människor i alla åldrar och är en ledande orsak till sjuklighet och dödlighet över
hela världen.

Virus är rikligt förekommande, allestädes närvarande och spelar en viktig roll för människors, djurs och
växters hälsa.

Virusinfektion  är  inte  synonymt  med  sjukdom,  eftersom  många  virusinfektioner  är  subkliniska
(asymtomatiska, osynliga), medan andra ger upphov till  sjukdomar av varierande svårighetsgrad som
vanligtvis åtföljs av karakteristiska kliniska tecken.

De vanligaste virusinfektionerna är luftvägsinfektioner: infektioner i näsa, hals, övre luftvägar och lungor,
inklusive  symtom  som  halsont,  bihåleinflammation  och  förkylning.  Andra  virala  luftvägsinfektioner
inkluderar  influensa,  lunginflammation  och  coronavirus.
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Luftvägsinfektioner  är  mer  benägna att  orsaka allvarliga symtom hos barn,  äldre,  immunförsvagade
patienter och/eller de med lung- eller hjärtsjukdomar.

PRESENTATION

60 kapslar

 

Fördelar
Beskyddare och adjuvans av kroppens försvar i virustillstånd;
Antiviral, antiinflammatorisk, antioxidant och immunmodulerande verkan;
Virusinfektioner, influensatillstånd, COVID-19, stärker immunförsvaret.

 

Ingredienser
Bulkmedel (majsmaltodextrin); Ashwagandha rot torrt extrakt (Withania somnifera); Torrt extrakt av svart
spiskummin  (Nigella  sativa);  Hesperidin;  Kapsel  (gelatin);  Zinkoxid;  Antiklumpningsmedel
(magnesiumsalter  av  fettsyror);  selenometionin;  Kolekalciferol.

För 2 kapslar:

Qualytech®  SR2  [Ashwagandha  (Withania  somnifera);  Svart  kummin  (Nigella  sativa)]  ?  400  mg;
Hesperidin - 200 mg; Zink (oxid) ? 20 mg; Selen (selenometionin) ? 110 µg (200 % NRV); Vitamin D3
(kolekalciferol) ? 10 µg (200 % VRN).

 

Användningstips
Ta 1 kapsel på fastande mage och 1 kapsel 10 till 30 minuter före middagen. Ta kapslarna med ett glas
vatten.
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VARNINGAR

Det rekommenderas inte att ta denna produkt under graviditet eller amning. Det rekommenderas inte vid
överkänslighet eller allergi mot någon av beståndsdelarna i formuleringen. Kosttillskott ersätter inte en
varierad och balanserad kost eller en hälsosam livsstil. Produkten ska förvaras utom syn- och räckhåll för
barn. Förvara på en sval, torr plats skyddad från ljus.
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